[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕСАЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.02. 2016 	                          с. Большая Салба                                        № 6-п

О мероприятиях по защите населения  и    территории  администрации Большесалбинского сельсовета в период весеннего паводка 2016 года

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10. 2003 №  131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий о чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» В  целях защиты населения и территорий Большесалбинского сельсовета во время весеннего паводка 2016год. Администрации Большесалбинского сельсовета Идринского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить:
- прилагаемый План мероприятий по защите населения и территории   Большесалбинского сельсовета в период весеннего паводка 2016 года (Приложение №1);
3.Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте
4 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета 						Тараканова Е.С.